МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ЧАЙКОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

(ГБПОУ ЧИК)

ПРИКАЗ

29.08.2024

                    № 04-04-01-235

О внесении изменений в приказ

ГБПОУ ЧИК от 19.08.2024 № 04-04-

01-219 «О зачислении на обучение

по образовательным программам

среднего профессионального

образования и адаптированных

основных программ

профессионального обучения в

ГБПОУ ЧИК»

В связи с изменением образовательной траектории абитуриентов до начала

нового учебного года и в соответствии с локальным нормативным актом от 28.01.2021 №

ЧИК-ЛНА-02-04-03-02 «Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования и адаптированных основных программ

профессионального обучения в ГБПОУ ЧИК»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказ ГБПОУ ЧИК от 19.08.2024 № 04-04-01-

219 «О зачислении на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования и адаптированных основных программ

профессионального обучения в ГБПОУ ЧИК» (далее – Приказ о зачислении):

1.1. пп 2.2 пункта 2 Приказа о зачислении изложить в следующей редакции:

«2.2 по специальности 44.02.01 Дошкольное образование в группу № ДО-1/24»:

1. Гадиятова Надежда Юрьевна

2. Григорьева Анна Павловна

3. Деткина Виолетта Евгеньевна

4. Зеленина Виктория Дмитриевна

5. Калабина Анастасия Олеговна

6. Кирьянова Милана Андреевна

7. Кулагина Мария Дмитриевна

8. Лузина Екатерина Александровна

9. Санникова Наталья Николаевна

10. Смирнова Анна Алексеевна

11. Фатхлисламова Ангелина Зифилевна

12. Фертикова Ольга Дмитриевна

13. Хамидуллина Азалия Маратовна

14. Шабарчина Карина Александровна

15. Юсупова Елизавета Романовна

             1.2. пп 2.13 пункта 3 Приказа о зачислении изложить в следующей редакции:

«2.13 по специальности 08.02.14 Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома в

группу № ЭМД-1/24»:

1. Гудкова Варвара Александровна

2. Коровин Михаил Сергеевич

3. Гильфанова Альбина Радиковна

Основание: личные заявления обучающихся.

Директор           А.Л. Баранов

исп. И.О. Зубарева